



Vilhelmsen Holding ApS

Smedevænget 2
5230 Odense M
CVR-nr. 40589635

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2022

Tore Frydensbjerg Vilhelmsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vilhelmsen Holding ApS

Smedevænget 2

5230 Odense M

CVR-nr.: 40589635

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Tore Frydensbjerg Vilhelmsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueadministration af indtægter fra ejerskab af sådanne kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.126 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 2.152 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.874)	(5.100)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.157.183	0
Andre finansielle indtægter	1	8.461	7.542
Andre finansielle omkostninger		(8.467)	(8.295)
Årets resultat		2.126.303	(5.853)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.126.303	(5.853)
Resultatdisponering		2.126.303	(5.853)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	15.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	211.850
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.500	0
Andre tilgodehavender		1.155.000	0
Finansielle aktiver	2	1.159.500	226.850
Anlægsaktiver		1.159.500	226.850
Likvide beholdninger		1.227.679	9.708
Omsætningsaktiver		1.227.679	9.708
Aktiver		2.387.179	236.558

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.111.963	(14.340)
Egenkapital		2.151.963	25.660
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		214.134	205.898
Anden gæld		21.082	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		235.216	210.898
Gældsforpligtelser		235.216	210.898
Passiver		2.387.179	236.558

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(14.340)	25.660
Årets resultat	0	2.126.303	2.126.303
Egenkapital ultimo	40.000	2.111.963	2.151.963

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	8.461	7.542
	8.461	7.542

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	15.000	211.850	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(10.500)	0	0	0
Overførsler	(4.500)	0	4.500	0
Tilgange	0	8.461	0	1.155.000
Afgange	0	(220.311)	0	0
Kostpris ultimo	0	0	4.500	1.155.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	4.500	1.155.000

Værdiansættelse af andre tilgodehavender vedrører earn out i forbindelse med salg af kapitalandele og værdien afhænger af fremtidig indtjening i frasolgte kapitalandele.

3 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0
